
湖南省邵东市上沙江水库供水工程项目(第一期)设计施工总承包招标公告

（招标编号：HNXZ-2019-SY-XMZB-1150）

项目所在地区：湖南省,邵阳市,邵东县

一、招标条件

本湖南省邵东市上沙江水库供水工程项目（第一期）已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为国有资金3100万元，招标人为邵东市上沙江水库管

理所。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：建设规模：本项目投资规模约为3217.4588万元，供水规模Ⅰ型，工

程建筑物级别四级，新建取水工程1处：新建630m3/h网格絮凝斜管沉淀池和快

滤池各1座、3000m3清水池1个；新建厂区自动化和厂区监控设施，铺设供水管

网等；本工程供水范围共包括佘田桥、杨桥、野鸡坪、水东江等4个乡镇56个行

政村、供区内包括佘田桥、杨桥、野鸡坪、水东江镇4个乡镇共38所学校及47个

企事业单位。本工程供水目标为解决供区范围内居民设计供水人口120565人、3

8所学校13107人，47个企事业单位15757人的用水。水厂的供水规模为14050m3/

d;

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)湖南省邵东市上沙江水库供水工程项目（第一期）;  

三、投标人资格要求

(001湖南省邵东市上沙江水库供水工程项目（第一期）)的投标人资格能力要求

：3.1、投标人须具备独立的法人资格，持有效的营业执照(如为联合体，应为

联合体各方)；3.2、投标人必须是在全国水利建设市场监管服务平台和湖南省

水利建设市场信用信息平台中建立了信用档案的单位；3.3、资质及业绩要求：

①、设计资质条件：应具备建设行政主管部门颁发的水利行业工程设计丙级及

以上资质；②、施工资质条件：具备建设行政主管部门颁发的水利水电施工总

承包叁级及以上施工资质。安全生产许可证处于有效期内；并在人员、设备、

Administrator
新建图章



资金等方面具有承担本项目的施工能力；3.4、拟任项目经理是注册在投标单位

的水利水电工程专业贰级及以上建造师，具有水行政主管部门颁发或核发的B类

安全生产考核合格证书，且为投标单位正式职工，无在建项目，拟任项目经理

可以与施工负责人为同一人，但必须满足各自的资格要求；3.5、拟任设计负责

人具有水利水电工程相关专业高级技术职称，且为投标单位正式职工；3.6、拟

任施工负责人是注册在本投标单位的水利水电工程专业贰级及以上建造师，具

有水行政主管部门颁发或核发的B类安全生产考核合格证书，且为投标单位正式

职工，无在建项目；3.7、拟任施工技术负责人具有水利水电工程相关专业中级

及以上技术职称，且为投标单位正式职工，无在建项目;3.8、拟任专职安全员

具有水行政主管部门颁发或核发的C类安全生产考核合格证书，且为投标单位正

式职工，无在建项目；3.9、本次招标接受联合体投标，联合体投标的，应满足

下列要求：①、可以是具有设计资质的设计单位和施工单位组成的联合体，施

工单位作为牵头人组成设计施工总承包的联合体投标，联合体成员家数须不超

过2家，组成的联合体应满足上述3.1款至3.8款要求；②、联合体各方应当分别

具备承担招标工程相应项目的资质条件，联合体必须向招标人提供有效的共同

投标协议书，协议书中明确联合体的牵头方；③、联合体各方签订共同投标协

议后，不得再以自己名义单独投标，也不得组成新的联合体或参加其他联合体

在本项目中投标；组成联合体投标各方在报名后，不得再变更其组织形式及成

员构成；④、联合体投标文件以及中标时签订的合同，对联合体各方都产生约

束力；⑤、联合体协议书格式参见《中华人民共和国标准设计施工总承包招标

文件》（2012年版）中有关格式。3.10、依据《湖南省水利厅关于印发<湖南省

水利工程建设项目招标投标管理实施办法>的通知》（湘水办〔2017〕113号）

、《湖南省水利厅关于印发<湖南省水利建设市场主体红黑名单管理办法>的通

知》（湘水办〔2018〕28号），凡被列入全国水利建设市场监管服务平台、湖

南省水利建设市场主体黑名单并在有效期内的从业单位和从业人员，以及受到

湖南省人民政府及湖南省直有关部门取消投标资格以上处罚并在有效期内的从

业单位和从业人员，禁止参与本次投标；3.11、本次招标实行资格后审，资格

审查的具体要求见招标文件，资格后审不合格的投标人的投标文件将按废标处

理。3.12、本次招标农民工工资保证金按照湘人社发【2019】53号执行。;

Administrator
新建图章



本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2020年01月17日 09时00分到2020年01月22日 17时00分

获取方式：投标人须先在湖南省水利工程招标投标公共服务平台（网址：h

ttp://slba.hnsggzy.com）按交易指南专区企业注册操作说明进行注册并获取C

A证书后在交易平台中下载招标文件（如有问题请联系：0731-

89665259）。并在邵阳市公共资源交易中心窗口办理CA认证后，自行在邵阳市

公共资源交易中心网站（ggzy.shaoyang.gov.cn）选择进入“公共资源交易平

台”，用湖南CA证书登陆后才可获取招标及相关文件进行网上下载招标相关文

件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2020年02月24日 09时30分

递交方式：邵阳市公共资源交易中心纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2020年02月24日 09时30分

开标地点：邵阳市公共资源交易中心

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵东市水利局，联系电话15869878128。

九、联系方式

   招 标 人：邵东市上沙江水库管理所

   地    址：邵东市佘田桥镇

   联 系 人：王先生

   电    话：13873989964

   电子邮件：1369785299@qq.com

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号

   联 系 人： 杨先生

   电    话： 0739-2889533 13319555798

Administrator
新建图章



   电子邮件： 1369785299@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湖南省邵东市上沙江水库供水工程项目(第一期)

设计施工总承包招标公告

一、招标条件

本招标项目湖南省邵东市上沙江水库供水工程项目（第一期）已由邵阳市水利局

以邵水农水字〔2019〕19号和邵东市发展和改革局以邵发改审[2019]350号文批准建

设，建设资金来自政府投资及地方自筹资金，招标人为邵东市上沙江水库管理所，招

标代理机构为湖南省湘咨工程咨询有限责任公司。项目已具备招标条件，项目初设及

概算文件已在邵东市人民政府--

市水利局网（http://www.shaodong.gov.cn/sdsslj/tzgg/sdzwgklist.shtml）公示

，现对项目施工图勘察设计及工程施工总承包进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1、项目名称：湖南省邵东市上沙江水库供水工程项目（第一期）；

2.2、建设地点：湖南省邵东市佘田桥镇荷公殿村；

2.3、项目概况：

本工程供水范围共包括佘田桥、杨桥、野鸡坪、水东江等4个乡镇56个行政村、

供区内包括佘田桥、杨桥、野鸡坪、水东江镇4个乡镇共38所学校及47个企事业单位

。本工程供水目标为解决供区范围内居民设计供水人口120565人、38所学校13107人

，47个企事业单位15757人的用水。水厂的供水规模为14050m3/d;

2.4、建设规模：本项目投资规模约为3217.4588万元，供水规模Ⅰ型，工程建筑

物级别四级，新建取水工程1处：新建630m3/h网格絮凝斜管沉淀池和快滤池各1座、30

00m3清水池1个；新建厂区自动化和厂区监控设施，铺设供水管网等；                           

2.5、招标范围：本次招标采用设计施工总承包模式 

。共1个标段，具体工作内容：施工图设计（含施工阶段地质补勘、工程测量）、施

工阶段技术服务配合工作及所有主体及临时工程施工直至竣工验收的全过程；



2.6、质量标准：设计要求的质量标准：符合国家及行业设计规范要求，达到技

施设计阶段设计标准并满足施工进度要求。施工要求的质量标准：符合国家及行业施

工规范要求。验收后达到国家规定质量评定“合格及以上工程”的标准；

2.7、保修要求：按国家相关法律法规规定；

2.8、计划工期：18个月，其中设计 1个月，施工 17个月。

三、投标人资格要求

3.1、投标人须具备独立的法人资格，持有效的营业执照(如为联合体，应为联合体

各方)；

3.2、投标人必须是在全国水利建设市场监管服务平台和湖南省水利建设市场信用

信息平台中建立了信用档案的单位；

3.3、资质及业绩要求：

①、设计资质条件：应具备建设行政主管部门颁发的水利行业工程设计丙级及以上

资质；

②、施工资质条件：具备建设行政主管部门颁发的水利水电施工总承包叁级及以上

施工资质。安全生产许可证处于有效期内；并在人员、设备、资金等方面具有承担本项

目的施工能力；

3.4、拟任项目经理是注册在投标单位的水利水电工程专业贰级及以上建造师，具

有水行政主管部门颁发或核发的B类安全生产考核合格证书，且为投标单位正式职工，

无在建项目，拟任项目经理可以与施工负责人为同一人，但必须满足各自的资格要求；

3.5、拟任设计负责人具有水利水电工程相关专业高级技术职称，且为投标单位正

式职工；

3.6、拟任施工负责人是注册在本投标单位的水利水电工程专业贰级及以上建造师

，具有水行政主管部门颁发或核发的B类安全生产考核合格证书，且为投标单位正式职

工，无在建项目；

3.7、拟任施工技术负责人具有水利水电工程相关专业中级及以上技术职称，且为

投标单位正式职工，无在建项目;

3.8、拟任专职安全员具有水行政主管部门颁发或核发的C类安全生产考核合格证书

，且为投标单位正式职工，无在建项目；

3.9、本次招标接受联合体投标，联合体投标的，应满足下列要求：



①、可以是具有设计资质的设计单位和施工单位组成的联合体，施工单位作为牵头

人组成设计施工总承包的联合体投标，联合体成员家数须不超过2家，组成的联合体应

满足上述3.1款至3.8款要求；

②、联合体各方应当分别具备承担招标工程相应项目的资质条件，联合体必须向招

标人提供有效的共同投标协议书，协议书中明确联合体的牵头方；

③、联合体各方签订共同投标协议后，不得再以自己名义单独投标，也不得组成新

的联合体或参加其他联合体在本项目中投标；组成联合体投标各方在报名后，不得再变

更其组织形式及成员构成；

④、联合体投标文件以及中标时签订的合同，对联合体各方都产生约束力；

⑤、联合体协议书格式参见《中华人民共和国标准设计施工总承包招标文件》（20

12年版）中有关格式。

3.10、依据《湖南省水利厅关于印发<湖南省水利工程建设项目招标投标管理实施

办法>的通知》（湘水办〔2017〕113号）、《湖南省水利厅关于印发<湖南省水利建设

市场主体红黑名单管理办法>的通知》（湘水办〔2018〕28号），凡被列入全国水利建

设市场监管服务平台、湖南省水利建设市场主体黑名单并在有效期内的从业单位和从业

人员，以及受到湖南省人民政府及湖南省直有关部门取消投标资格以上处罚并在有效期

内的从业单位和从业人员，禁止参与本次投标；

3.11、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件，资格后审不合格

的投标人的投标文件将按废标处理。

3.12、本次招标农民工工资保证金按照湘人社发【2019】53号执行。

四、招标文件的获取

4.1、凡有意参加投标者，投标人必须在2020年 01 月 17日～2020年 01 月 22 

日17：00时止（北京时间）在湖南省水利工程招标投标公共服务平台网上下载获取招

标文件、图纸及工程量清单。如通过网络下载，其招标文件、工程量清单、图纸与书

面招标文件、图纸及工程量清单具有同等法律效力。

4.2、投标人须先在湖南省水利工程招标投标公共服务平台（网址：http://slba

.hnsggzy.com）按交易指南专区企业注册操作说明进行注册并获取CA证书后在交易平

台中下载招标文件（如有问题请联系：0731-

89665259）。并在邵阳市公共资源交易中心窗口办理CA认证后，自行在邵阳市公共资



源交易中心网站（ggzy.shaoyang.gov.cn）选择进入“公共资源交易平台”，用湖南

CA证书登陆后才可获取招标及相关文件进行网上下载招标相关文件；

4.3、招标人对招标文件、工程量清单的的修改、澄清答疑在湖南省水利工程招

标投标公共服务平台、邵阳市公共资源交易中心网站网上发布，投标人在交易平台中

自行下载。

五、投标文件递交

5.1、投标文件递交的截止时间、开标时间、开标地点详见招标文件。

5.2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、评标办法

采用综合评估法。

七、踏勘现场和投标预备会

本项目招标人不统一组织现场踏勘和召开投标预备会，投标人可视情况决定是否

对招标工程现场进行踏勘，踏勘所产生的费用由投标人自行负责。

八、投标保证金：

8.1、本项目投标保证金采用从投标人（或联合体牵头人）单位基本账户电汇（

异地）或转帐（同城）形式递交；

8.2、投标保证金的金额：肆拾万元人民币，投标保证金必须是从投标人（或联

合体牵头人）单位的基本账户转入收取投标保证金的账户。招标人不接受以现金方式

提交的投标保证金，以现金方式提交的投标保证金无效；

8.3、投标人在邵阳市公共资源交易中心办理湖南CA证书（湖南CA咨询电话：073

9-

8996689），通过CA证书登录邵阳市公共资源交易中心网站（http://ggzy.shaoyang.

gov.cn），随机获取保证金子账户；投标保证金必须是从投标人基本账户一次足额转

入获取的保证金子账户，有多个包的项目，每个包分别获取子账户，投标保证金分别

转入各个包独立的子账户；



8.4、请将投标保证金于2020年02月24日上午09:30时（北京时间）前转入收取投

标保证金的账户，以到帐时间为准；

8.5、投标保证金退还时一律以银行转帐方式退回，不退现金。中标和未中标的

投标人的投标保证金均在签订合同后5日内，予以退还；

8.6、若有任何疑问请及时与中心财务科联系，电话：0739-8996650。

九、发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com

/）、湖南省招标投标监管网 

(www.bidding.hunan.gov.cn)、湖南省水利工程招标投标公共服务平台（http://slb

a.hnsggzy.com)、邵阳市公共资源交易中心网（http://ggzy.shaoyang.gov.cn）发

布。

十、行政监督

本次招标行政监督部门为 邵东市水利局 ，联系电话： 0739-2087803 。

十一、联系方式

招 标 人：邵东市上沙江水库管理所

地    址：邵东市佘田桥镇 

联 系 人：王先生

电　　话：13873989964

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

地    址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心五楼）

联 系 人：杨先生

电　　话：0739-2889533  13319555798

传　　真：0739-2889533

电子邮件：hnxzzb2004@tom.com

http://www.cebpubservice.com/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.bidding.hunan.gov.cn/
http://slba.hnsggzy.com/
http://slba.hnsggzy.com/
http://ggzy.shaoyang.gov.cn/

